The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Mors z  
cum uariis

Inter eum qui decem uixit annos et illum qui mille postquam idem finis uite aduenerit et irrecusabilis mortis necessitas, transactum omne tantumdem est nisi quod magis senex onustus peccatorum fasce proficiscitur.

Ieronymus ad Eliodorum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Mors z] Mors ab P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; annos] annis C P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; postquam] post C; onustus] onus (*cor. supra lin.*) C